
 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - Ges.Wert. 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schellenberg e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Rasp............................  SCS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  S.Reiser..........................  SCS 
 Streckenchef 
 Startrichter 
 Zielrichter 
 Chef Zeitnahme  C.Aschauer.....................  SCS 

 1. Durchgang 

 M.Reiser.........................  SCS  Kurssetzer 

 SKB  L.Grassl.......................... 

 2. Durchgang 

 M.Reiser.........................  SCS 

 SKB  L.Grassl.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Rossfeld 
 Start  1500 m  
 Ziel  1380 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  520 m  

 Vorläufer  B.Bönsch........................  SCS  B.Bönsch........................  SCS 

 11:15 

 Tore / R.-Änder.  16 / 16  16 / 16 

 Wetter / Schnee  stark bewölkt, Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -2 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 7 / weiblich 
 7  HAMMERSCHMID Leonie  ..................  03 

 TSV MARQUARTSTEIN / TGA 
 ............  1:11,78  1.  35,67  36,11 

 4  BARTHOLOMEUS Leonie  ..................  03 
 SC TRAUNSTEIN 

 ............  1,44  1:13,22  2.  36,37  36,85 

 3  HÄUSL Franziska  ..................  03 
 SK BAD REICHENHALL 

 ............  2,57  1:14,35  3.  37,53  36,82 

 6  GMEINDL Elena  ..................  03 
 SC TRAUNSTEIN 

 ............  3,08  1:14,86  4.  37,59  37,27 

 10  NOICHL Christina  ..................  03 
 TSV MARQUARTSTEIN / TGA 

 ............  6,78  1:18,56  5.  39,85  38,71 

 5  KUNTZ Alina  ..................  03 
 TSV MARQUARTSTEIN / TGA 

 ............  8,10  1:19,88  6.  39,41  40,47 

 8  HASKY Julia  ..................  03 
 WSV KOENIGSSEE 

 ............  8,18  1:19,96  7.  39,26  40,70 

 9  NAKOFF Elena  ..................  03 
 SC RUHPOLDING 

 ............  9,81  1:21,59  8.  40,67  40,92 

 2  MORINA Leonora  ..................  03 
 TSV SIEGSDORF 

 ............  15,36  1:27,14  9.  43,61  43,53 
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 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - Ges.Wert. 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 7 / männlich 
 23  BOLZ Simon  ..................  03 

 WSV BISCHOFSWIESEN 
 ............  1:08,69  1.  33,79  34,90 

 18  PUTZ Simon  ..................  03 
 SC SCHELLENBERG TG BGD 

 ............  0,08  1:08,77  2.  33,46  35,31 

 17  SCHRITTENLOCHER Pirmin  ..................  03 
 TSV MARQUARTSTEIN / TGA 

 ............  4,66  1:13,35  3.  35,92  37,43 

 14  HOLZMEIER Markus  ..................  03 
 TSV SIEGSDORF 

 ............  7,01  1:15,70  4.  37,58  38,12 

 15  SCHROTH Quirin  ..................  03 
 SC INZELL 

 ............  7,55  1:16,24  5.  38,17  38,07 

 19  SAFFNAUER Tim  ..................  03 
 TSV SIEGSDORF 

 ............  7,92  1:16,61  6.  37,04  39,57 

 20  HAUSEN Denniel  ..................  03 
 SC INZELL 

 ............  8,18  1:16,87  7.  38,10  38,77 

 21  MAIER Tobias  ..................  03 
 SC BERGEN 

 ............  9,94  1:18,63  8.  39,13  39,50 

 11  MALTAN Johannes  ..................  03 
 SC SCHELLENBERG TG BGD 

 ............  12,70  1:21,39  9.  40,29  41,10 

 13  HASSLBERGER Florian  ..................  03 
 SC RUHPOLDING 

 ............  15,49  1:24,18  10.  42,07  42,11 

 Schüler 8 / weiblich 
 26  GRASSL Sarah  ..................  02 

 WSV KOENIGSSEE 
 ............  1:06,74  1.  33,12  33,62 

 24  WITTMANN Sophia  ..................  02 
 SK BERCHTESGADEN/TG BGD 

 ............  1,15  1:07,89  2.  33,69  34,20 

 27  HASSLBERGER Hannah  ..................  02 
 SC RUHPOLDING 

 ............  1,90  1:08,64  3.  33,96  34,68 

 32  BRANDMAIR Luisa  ..................  02 
 SC RUHPOLDING 

 ............  2,13  1:08,87  4.  34,12  34,75 

 25  SPARK Veronika  ..................  02 
 SC TRAUNSTEIN 

 ............  2,29  1:09,03  5.  33,91  35,12 

 33  SPERGER Stefanie  ..................  02 
 WSV KOENIGSSEE 

 ............  6,24  1:12,98  6.  36,09  36,89 

 28  VON KNOERZER Selina  ..................  02 
 SC RUHPOLDING 

 ............  8,49  1:15,23  7.  37,67  37,56 

 31  GRÖBNER Sophia  ..................  02 
 TSV WAGING AM SEE 

 ............  9,43  1:16,17  8.  38,09  38,08 

 35  FRITZ Magdalena  ..................  02 
 WSV REIT IM WINKL 

 ............  13,17  1:19,91  9.  39,94  39,97 

 Schüler 8 / männlich 
 41  KURZ Luca  ..................  02 

 TSV SIEGSDORF 
 ............  1:11,21  1.  32,95  38,26 

 38  REITER Sebastian  ..................  02 
 SC-EISENAERZT 

 ............  7,24  1:18,45  2.  39,11  39,34 

 36  AULBERT Tom  ..................  02 
 SC BERGEN 

 ............  10,80  1:22,01  3.  40,18  41,83 
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 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - Ges.Wert. 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 40  RASP Franz  ..................  02 

 WSV KOENIGSSEE 
 ............  12,55  1:23,76  4.  42,13  41,63 

 Schüler 9 / weiblich 
 54  BEYER Maria  ..................  01 

 SC TRAUNSTEIN 
 ............  1:04,18  1.  31,79  32,39 

 43  BRANDNER Valentina  ..................  01 
 WSV KOENIGSSEE 

 ............  1,25  1:05,43  2.  32,67  32,76 

 53  MOSER Sophia  ..................  01 
 SC INZELL 

 ............  2,81  1:06,99  3.  33,29  33,70 

 44  WENNEHORST Anna  ..................  01 
 SC TRAUNSTEIN 

 ............  2,84  1:07,02  4.  33,23  33,79 

 46  BARTHOLOMEUS Laura  ..................  01 
 SC TRAUNSTEIN 

 ............  4,37  1:08,55  5.  34,58  33,97 

 51  HÖLZLWIMMER Katharina  ..................  01 
 WSV KOENIGSSEE 

 ............  7,69  1:11,87  6.  35,76  36,11 

 52  PÖSCHL Eva  ..................  01 
 SC AINRING 

 ............  7,72  1:11,90  7.  35,92  35,98 

 45  BEEKER Sophie  ..................  01 
 TSV WAGING AM SEE 

 ............  7,86  1:12,04  8.  35,79  36,25 

 47  XU Jessica  ..................  01 
 TSV SIEGSDORF 

 ............  7,91  1:12,09  9.  36,10  35,99 

 48  NAKOFF Sophie  ..................  01 
 SC RUHPOLDING 

 ............  9,95  1:14,13  10.  37,42  36,71 

 49  WENDEL Leonie  ..................  01 
 SC INZELL 

 ............  11,70  1:15,88  11.  37,74  38,14 

 50  SCHROTH Janin  ..................  01 
 SC INZELL 

 ............  1:22,42  2:26,60  12.  1:18,80  1:07,80 

 Schüler 9 / männlich 
 60  HIRTL-STANGASSINGER Michael  ..................  01 

 WSV KOENIGSSEE 
 ............  1:03,18  1.  31,40  31,78 

 66  KOLLER Moritz  ..................  01 
 SC SCHELLENBERG TG BGD 

 ............  2,70  1:05,88  2.  32,86  33,02 

 56  TIEDE Luca  ..................  01 
 SC RUHPOLDING 

 ............  3,41  1:06,59  3.  32,90  33,69 

 65  NIEDERSTRASSER Philipp  ..................  01 
 SC TRAUNSTEIN 

 ............  5,67  1:08,85  4.  34,50  34,35 

 64  HALLWEGER Maxi  ..................  01 
 SC RUHPOLDING 

 ............  7,29  1:10,47  5.  36,48  33,99 

 57  BORMANN Fabian  ..................  01 
 WSV BISCHOFSWIESEN 

 ............  7,65  1:10,83  6.  35,16  35,67 

 59  BRUNNER Daniel  ..................  01 
 TSV WAGING AM SEE 

 ............  7,75  1:10,93  7.  36,67  34,26 

 58  WEBER Johannes  ..................  01 
 SC SCHLECHING TGA 

 ............  9,05  1:12,23  8.  36,41  35,82 

 62  BUCHNER Max  ..................  01 
 TSV SIEGSDORF 

 ............  13,99  1:17,17  9.  33,23  43,94 

 63  RONGE Jork  ..................  01 
 SC SCHELLENBERG TG BGD 

 ............  14,32  1:17,50  10.  42,39  35,11 
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 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - Ges.Wert. 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 55  HILDEBRANDT Julian  ..................  01 

 SC INZELL 
 ............  30,77  1:33,95  11.  31,82  1:02,13 

 Schüler 10 / weiblich 
 73  GEBAUER Isabella  ..................  00 

 TSV WAGING AM SEE 
 ............  1:03,59  1.  31,84  31,75 

 71  SPARK Lisa  ..................  00 
 SC TRAUNSTEIN 

 ............  0,07  1:03,66  2.  31,47  32,19 

 77  HAMMERSCHMID Selina  ..................  00 
 TSV MARQUARTSTEIN / TGA 

 ............  0,86  1:04,45  3.  31,91  32,54 

 75  KELLNER Alexandra  ..................  00 
 SK BERCHTESGADEN/TG BGD 

 ............  1,91  1:05,50  4.  32,73  32,77 

 70  SCHWAB Christina  ..................  00 
 WSV KOENIGSSEE 

 ............  2,11  1:05,70  5.  32,32  33,38 

 72  HINTERSEER Celina  ..................  00 
 WSV REIT IM WINKL 

 ............  3,64  1:07,23  6.  33,61  33,62 

 76  HOFMANN Alina  ..................  00 
 TSV WAGING AM SEE 

 ............  5,05  1:08,64  7.  36,56  32,08 

 79  TRADLER Felicia  ..................  00 
 SC BERGEN 

 ............  5,44  1:09,03  8.  34,04  34,99 

 78  GRASSL Anna  ..................  00 
 SK BERCHTESGADEN/TG BGD 

 ............  6,41  1:10,00  9.  35,27  34,73 

 74  HÖGER Laura  ..................  00 
 ASV OBERWOESSEN TGA 

 ............  9,28  1:12,87  10.  36,43  36,44 

 68  HOLZMEIER Melanie  ..................  00 
 TSV SIEGSDORF 

 ............  11,37  1:14,96  11.  37,30  37,66 

 67  HOHLFELD Lisa  ..................  00 
 SC SCHELLENBERG TG BGD 

 ............  20,98  1:24,57  12.  41,21  43,36 

 Schüler 10 / männlich 
 88  UHRMANN Lukas  ..................  00 

 SC TRAUNSTEIN 
 ............  1:03,90  1.  31,90  32,00 

 87  SOMMER Nikolai  ..................  00 
 TSV WAGING AM SEE 

 ............  0,25  1:04,15  2.  32,24  31,91 

 82  NEUER Christian  ..................  00 
 TSV WAGING AM SEE 

 ............  0,34  1:04,24  3.  32,31  31,93 

 84  SCHRITTENLOCHER Korbinian  ..................  00 
 TSV MARQUARTSTEIN / TGA 

 ............  1,36  1:05,26  4.  32,75  32,51 

 85  HASKY Florian  ..................  00 
 WSV KOENIGSSEE 

 ............  2,46  1:06,36  5.  32,78  33,58 

 83  HAHNE Benedikt  ..................  00 
 TSV SIEGSDORF 

 ............  3,48  1:07,38  6.  33,74  33,64 

 86  BOLZ David  ..................  00 
 WSV BISCHOFSWIESEN 

 ............  8,17  1:12,07  7.  32,70  39,37 

 81  KOVAC Maxi  ..................  00 
 SK BAD REICHENHALL 

 ............  9,60  1:13,50  8.  36,74  36,76 

 89  LEHMANN Tom  ..................  00 
 SC SCHELLENBERG TG BGD 

 ............  49,59  1:53,49  9.  1:16,90  36,59 
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 am 27. Februar 2011 - Ges.Wert. 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 12  EMMANUEL Simon  ..................  03 
 SCSCHELLENBERG TG BGD 

 ............ 

 16  OSENSTÄTTER Raphael  ..................  03 
 SC TRAUNSTEIN 

 ............ 

 30  JOCHHEIM Rivana  ..................  02 
 SC SCHELLENBERG TG BGD 

 ............ 

 34  ABERGER Alina  ..................  02 
 WSV REIT IM WINKL 

 ............ 

 39  CRAMER Benjamin  ..................  02 
 SC SCHELLENBERG TG BGD 

 ............ 

 69  REICHENWALLNER Jenny  ..................  00 
 SC BERGEN 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 22  GEBAUER Stefan  ..................  03 
 TSV WAGING AM SEE 

 ............ 

 29  HÖGER Isabel  ..................  02 
 ASV OBERWOESSEN TGA 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 1  PEFFERKORN Lisa  ..................  03 
 TSV SIEGSDORF 

 ............  Tor 7 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 42  SCHWABE Anna-Lena  ..................  01 
 TSV WAGING AM SEE 

 ............ 

 61  KONECNY Jan  ..................  01 
 WSV BISCHOFSWIESEN 

 ............ 

 80  PUNZ Linda  ..................  00 
 WSV KOENIGSSEE 

 ............ 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 37  AIGNER Martin  ..................  02 
 TSV MARQUARTSTEIN / TGA 

 ............  Tor 16 

 Schiedsrichter 

 S. Reiser 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        89 
 Gewertete Teilnehmer:        76 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - 1. Rennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schellenberg e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Rasp............................  SCS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  S.Reiser..........................  SCS 
 Streckenchef 
 Startrichter 
 Zielrichter 
 Chef Zeitnahme  C.Aschauer.....................  SCS 

 M.Reiser.........................  SCS  Kurssetzer 

 SKB  L.Grassl.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Rossfeld 
 Start  1500 m  
 Ziel  1380 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  520 m  

 Vorläufer  B.Bönsch........................  SCS 

 Tore / R.-Änder.  16 / 16 

 Wetter / Schnee  stark bewölkt, Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler 7 / weiblich 
 7  HAMMERSCHMID Leonie  ..................  03  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  35,67  1. 
 4  BARTHOLOMEUS Leonie  ..................  03  SC TRAUNSTEIN  0,70  36,37  2. 
 3  HÄUSL Franziska  ..................  03  SK BAD REICHENHALL  1,86  37,53  3. 
 6  GMEINDL Elena  ..................  03  SC TRAUNSTEIN  1,92  37,59  4. 
 8  HASKY Julia  ..................  03  WSV KOENIGSSEE  3,59  39,26  5. 
 5  KUNTZ Alina  ..................  03  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  3,74  39,41  6. 

 10  NOICHL Christina  ..................  03  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  4,18  39,85  7. 
 9  NAKOFF Elena  ..................  03  SC RUHPOLDING  5,00  40,67  8. 
 2  MORINA Leonora  ..................  03  TSV SIEGSDORF  7,94  43,61  9. 

 Schüler 7 / männlich 
 18  PUTZ Simon  ..................  03  SC SCHELLENBERG TG BGD  33,46  1. 
 23  BOLZ Simon  ..................  03  WSV BISCHOFSWIESEN  0,33  33,79  2. 
 17  SCHRITTENLOCHER Pirmin  ..................  03  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  2,46  35,92  3. 
 19  SAFFNAUER Tim  ..................  03  TSV SIEGSDORF  3,58  37,04  4. 
 14  HOLZMEIER Markus  ..................  03  TSV SIEGSDORF  4,12  37,58  5. 
 20  HAUSEN Denniel  ..................  03  SC INZELL  4,64  38,10  6. 
 15  SCHROTH Quirin  ..................  03  SC INZELL  4,71  38,17  7. 
 21  MAIER Tobias  ..................  03  SC BERGEN  5,67  39,13  8. 
 11  MALTAN Johannes  ..................  03  SC SCHELLENBERG TG BGD  6,83  40,29  9. 
 13  HASSLBERGER Florian  ..................  03  SC RUHPOLDING  8,61  42,07  10. 
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 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - 1. Rennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler 8 / weiblich 
 26  GRASSL Sarah  ..................  02  WSV KOENIGSSEE  33,12  1. 
 24  WITTMANN Sophia  ..................  02  SK BERCHTESGADEN/TG BGD  0,57  33,69  2. 
 25  SPARK Veronika  ..................  02  SC TRAUNSTEIN  0,79  33,91  3. 
 27  HASSLBERGER Hannah  ..................  02  SC RUHPOLDING  0,84  33,96  4. 
 32  BRANDMAIR Luisa  ..................  02  SC RUHPOLDING  1,00  34,12  5. 
 33  SPERGER Stefanie  ..................  02  WSV KOENIGSSEE  2,97  36,09  6. 
 28  VON KNOERZER Selina  ..................  02  SC RUHPOLDING  4,55  37,67  7. 
 31  GRÖBNER Sophia  ..................  02  TSV WAGING AM SEE  4,97  38,09  8. 
 35  FRITZ Magdalena  ..................  02  WSV REIT IM WINKL  6,82  39,94  9. 

 Schüler 8 / männlich 
 41  KURZ Luca  ..................  02  TSV SIEGSDORF  32,95  1. 
 37  AIGNER Martin  ..................  02  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  2,03  34,98  2. 
 38  REITER Sebastian  ..................  02  SC-EISENAERZT  6,16  39,11  3. 
 36  AULBERT Tom  ..................  02  SC BERGEN  7,23  40,18  4. 
 40  RASP Franz  ..................  02  WSV KOENIGSSEE  9,18  42,13  5. 

 Schüler 9 / weiblich 
 54  BEYER Maria  ..................  01  SC TRAUNSTEIN  31,79  1. 
 43  BRANDNER Valentina  ..................  01  WSV KOENIGSSEE  0,88  32,67  2. 
 44  WENNEHORST Anna  ..................  01  SC TRAUNSTEIN  1,44  33,23  3. 
 53  MOSER Sophia  ..................  01  SC INZELL  1,50  33,29  4. 
 46  BARTHOLOMEUS Laura  ..................  01  SC TRAUNSTEIN  2,79  34,58  5. 
 51  HÖLZLWIMMER Katharina  ..................  01  WSV KOENIGSSEE  3,97  35,76  6. 
 45  BEEKER Sophie  ..................  01  TSV WAGING AM SEE  4,00  35,79  7. 
 52  PÖSCHL Eva  ..................  01  SC AINRING  4,13  35,92  8. 
 47  XU Jessica  ..................  01  TSV SIEGSDORF  4,31  36,10  9. 
 48  NAKOFF Sophie  ..................  01  SC RUHPOLDING  5,63  37,42  10. 
 49  WENDEL Leonie  ..................  01  SC INZELL  5,95  37,74  11. 
 42  SCHWABE Anna-Lena  ..................  01  TSV WAGING AM SEE  7,15  38,94  12. 
 50  SCHROTH Janin  ..................  01  SC INZELL  47,01  1:18,80  13. 

 Schüler 9 / männlich 
 60  HIRTL-STANGASSINGER Mic  ..................  01  WSV KOENIGSSEE  31,40  1. 
 55  HILDEBRANDT Julian  ..................  01  SC INZELL  0,42  31,82  2. 
 61  KONECNY Jan  ..................  01  WSV BISCHOFSWIESEN  0,58  31,98  3. 
 66  KOLLER Moritz  ..................  01  SC SCHELLENBERG TG BGD  1,46  32,86  4. 
 56  TIEDE Luca  ..................  01  SC RUHPOLDING  1,50  32,90  5. 
 62  BUCHNER Max  ..................  01  TSV SIEGSDORF  1,83  33,23  6. 
 65  NIEDERSTRASSER Philipp  ..................  01  SC TRAUNSTEIN  3,10  34,50  7. 
 57  BORMANN Fabian  ..................  01  WSV BISCHOFSWIESEN  3,76  35,16  8. 
 58  WEBER Johannes  ..................  01  SC SCHLECHING TGA  5,01  36,41  9. 
 64  HALLWEGER Maxi  ..................  01  SC RUHPOLDING  5,08  36,48  10. 
 59  BRUNNER Daniel  ..................  01  TSV WAGING AM SEE  5,27  36,67  11. 
 63  RONGE Jork  ..................  01  SC SCHELLENBERG TG BGD  10,99  42,39  12. 
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 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - 1. Rennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler 10 / weiblich 
 71  SPARK Lisa  ..................  00  SC TRAUNSTEIN  31,47  1. 
 73  GEBAUER Isabella  ..................  00  TSV WAGING AM SEE  0,37  31,84  2. 
 77  HAMMERSCHMID Selina  ..................  00  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  0,44  31,91  3. 
 70  SCHWAB Christina  ..................  00  WSV KOENIGSSEE  0,85  32,32  4. 
 75  KELLNER Alexandra  ..................  00  SK BERCHTESGADEN/TG BGD  1,26  32,73  5. 
 80  PUNZ Linda  ..................  00  WSV KOENIGSSEE  1,46  32,93  6. 
 72  HINTERSEER Celina  ..................  00  WSV REIT IM WINKL  2,14  33,61  7. 
 79  TRADLER Felicia  ..................  00  SC BERGEN  2,57  34,04  8. 
 78  GRASSL Anna  ..................  00  SK BERCHTESGADEN/TG BGD  3,80  35,27  9. 
 74  HÖGER Laura  ..................  00  ASV OBERWOESSEN TGA  4,96  36,43  10. 
 76  HOFMANN Alina  ..................  00  TSV WAGING AM SEE  5,09  36,56  11. 
 68  HOLZMEIER Melanie  ..................  00  TSV SIEGSDORF  5,83  37,30  12. 
 67  HOHLFELD Lisa  ..................  00  SC SCHELLENBERG TG BGD  9,74  41,21  13. 

 Schüler 10 / männlich 
 88  UHRMANN Lukas  ..................  00  SC TRAUNSTEIN  31,90  1. 
 87  SOMMER Nikolai  ..................  00  TSV WAGING AM SEE  0,34  32,24  2. 
 82  NEUER Christian  ..................  00  TSV WAGING AM SEE  0,41  32,31  3. 
 86  BOLZ David  ..................  00  WSV BISCHOFSWIESEN  0,80  32,70  4. 
 84  SCHRITTENLOCHER Korbinia  ..................  00  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  0,85  32,75  5. 
 85  HASKY Florian  ..................  00  WSV KOENIGSSEE  0,88  32,78  6. 
 83  HAHNE Benedikt  ..................  00  TSV SIEGSDORF  1,84  33,74  7. 
 81  KOVAC Maxi  ..................  00  SK BAD REICHENHALL  4,84  36,74  8. 
 89  LEHMANN Tom  ..................  00  SC SCHELLENBERG TG BGD  45,00  1:16,90  9. 

 Nicht am Start 

 12  EMMANUEL Simon  ..................  03  SCSCHELLENBERG TG BGD 
 16  OSENSTÄTTER Raphael  ..................  03  SC TRAUNSTEIN 
 30  JOCHHEIM Rivana  ..................  02  SC SCHELLENBERG TG BGD 
 34  ABERGER Alina  ..................  02  WSV REIT IM WINKL 
 39  CRAMER Benjamin  ..................  02  SC SCHELLENBERG TG BGD 
 69  REICHENWALLNER Jenny  ..................  00  SC BERGEN 

 Nicht im Ziel 

 22  GEBAUER Stefan  ..................  03  TSV WAGING AM SEE 
 29  HÖGER Isabel  ..................  02  ASV OBERWOESSEN TGA 

 Disqualifiziert 

 1  PEFFERKORN Lisa  ..................  03  Tor 7  TSV SIEGSDORF 

 Schiedsrichter 

 S. Reiser 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        89 
 Gewertete Teilnehmer:        80 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - 2. Rennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schellenberg e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Rasp............................  SCS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  S.Reiser..........................  SCS 
 Streckenchef 
 Startrichter 
 Zielrichter 
 Chef Zeitnahme  C.Aschauer.....................  SCS 

 M.Reiser.........................  SCS  Kurssetzer 

 SCS  B.Bönsch........................ 
 L.Grassl..........................  SKB 

 Startzeit  11:15 

 Streckenname  Rossfeld 
 Start  1500 m  
 Ziel  1380 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  520 m  

 Vorläufer  T.Neugebauer................  SCS 

 Tore / R.-Änder.  16 / 16 

 Wetter / Schnee  stark bewölkt, Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -2 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler 7 / weiblich 
 7  HAMMERSCHMID Leonie  ..................  03  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  36,11  1. 
 3  HÄUSL Franziska  ..................  03  SK BAD REICHENHALL  0,71  36,82  2. 
 4  BARTHOLOMEUS Leonie  ..................  03  SC TRAUNSTEIN  0,74  36,85  3. 
 6  GMEINDL Elena  ..................  03  SC TRAUNSTEIN  1,16  37,27  4. 

 10  NOICHL Christina  ..................  03  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  2,60  38,71  5. 
 5  KUNTZ Alina  ..................  03  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  4,36  40,47  6. 
 8  HASKY Julia  ..................  03  WSV KOENIGSSEE  4,59  40,70  7. 
 9  NAKOFF Elena  ..................  03  SC RUHPOLDING  4,81  40,92  8. 
 2  MORINA Leonora  ..................  03  TSV SIEGSDORF  7,42  43,53  9. 
 1  PEFFERKORN Lisa  ..................  03  TSV SIEGSDORF  8,33  44,44  10. 

 Schüler 7 / männlich 
 23  BOLZ Simon  ..................  03  WSV BISCHOFSWIESEN  34,90  1. 
 18  PUTZ Simon  ..................  03  SC SCHELLENBERG TG BGD  0,41  35,31  2. 
 17  SCHRITTENLOCHER Pirmin  ..................  03  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  2,53  37,43  3. 
 22  GEBAUER Stefan  ..................  03  TSV WAGING AM SEE  2,64  37,54  4. 
 15  SCHROTH Quirin  ..................  03  SC INZELL  3,17  38,07  5. 
 14  HOLZMEIER Markus  ..................  03  TSV SIEGSDORF  3,22  38,12  6. 
 20  HAUSEN Denniel  ..................  03  SC INZELL  3,87  38,77  7. 
 21  MAIER Tobias  ..................  03  SC BERGEN  4,60  39,50  8. 
 19  SAFFNAUER Tim  ..................  03  TSV SIEGSDORF  4,67  39,57  9. 
 11  MALTAN Johannes  ..................  03  SC SCHELLENBERG TG BGD  6,20  41,10  10. 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 13  HASSLBERGER Florian  ..................  03  SC RUHPOLDING  7,21  42,11  11. 

 Schüler 8 / weiblich 
 26  GRASSL Sarah  ..................  02  WSV KOENIGSSEE  33,62  1. 
 24  WITTMANN Sophia  ..................  02  SK BERCHTESGADEN/TG BGD  0,58  34,20  2. 
 27  HASSLBERGER Hannah  ..................  02  SC RUHPOLDING  1,06  34,68  3. 
 32  BRANDMAIR Luisa  ..................  02  SC RUHPOLDING  1,13  34,75  4. 
 25  SPARK Veronika  ..................  02  SC TRAUNSTEIN  1,50  35,12  5. 
 33  SPERGER Stefanie  ..................  02  WSV KOENIGSSEE  3,27  36,89  6. 
 28  VON KNOERZER Selina  ..................  02  SC RUHPOLDING  3,94  37,56  7. 
 31  GRÖBNER Sophia  ..................  02  TSV WAGING AM SEE  4,46  38,08  8. 
 35  FRITZ Magdalena  ..................  02  WSV REIT IM WINKL  6,35  39,97  9. 
 29  HÖGER Isabel  ..................  02  ASV OBERWOESSEN TGA  7,03  40,65  10. 

 Schüler 8 / männlich 
 41  KURZ Luca  ..................  02  TSV SIEGSDORF  38,26  1. 
 38  REITER Sebastian  ..................  02  SC-EISENAERZT  1,08  39,34  2. 
 40  RASP Franz  ..................  02  WSV KOENIGSSEE  3,37  41,63  3. 
 36  AULBERT Tom  ..................  02  SC BERGEN  3,57  41,83  4. 

 Schüler 9 / weiblich 
 54  BEYER Maria  ..................  01  SC TRAUNSTEIN  32,39  1. 
 43  BRANDNER Valentina  ..................  01  WSV KOENIGSSEE  0,37  32,76  2. 
 53  MOSER Sophia  ..................  01  SC INZELL  1,31  33,70  3. 
 44  WENNEHORST Anna  ..................  01  SC TRAUNSTEIN  1,40  33,79  4. 
 46  BARTHOLOMEUS Laura  ..................  01  SC TRAUNSTEIN  1,58  33,97  5. 
 52  PÖSCHL Eva  ..................  01  SC AINRING  3,59  35,98  6. 
 47  XU Jessica  ..................  01  TSV SIEGSDORF  3,60  35,99  7. 
 51  HÖLZLWIMMER Katharina  ..................  01  WSV KOENIGSSEE  3,72  36,11  8. 
 45  BEEKER Sophie  ..................  01  TSV WAGING AM SEE  3,86  36,25  9. 
 48  NAKOFF Sophie  ..................  01  SC RUHPOLDING  4,32  36,71  10. 
 49  WENDEL Leonie  ..................  01  SC INZELL  5,75  38,14  11. 
 50  SCHROTH Janin  ..................  01  SC INZELL  35,41  1:07,80  12. 

 Schüler 9 / männlich 
 60  HIRTL-STANGASSINGER Mic  ..................  01  WSV KOENIGSSEE  31,78  1. 
 66  KOLLER Moritz  ..................  01  SC SCHELLENBERG TG BGD  1,24  33,02  2. 
 56  TIEDE Luca  ..................  01  SC RUHPOLDING  1,91  33,69  3. 
 64  HALLWEGER Maxi  ..................  01  SC RUHPOLDING  2,21  33,99  4. 
 59  BRUNNER Daniel  ..................  01  TSV WAGING AM SEE  2,48  34,26  5. 
 65  NIEDERSTRASSER Philipp  ..................  01  SC TRAUNSTEIN  2,57  34,35  6. 
 63  RONGE Jork  ..................  01  SC SCHELLENBERG TG BGD  3,33  35,11  7. 
 57  BORMANN Fabian  ..................  01  WSV BISCHOFSWIESEN  3,89  35,67  8. 
 58  WEBER Johannes  ..................  01  SC SCHLECHING TGA  4,04  35,82  9. 
 62  BUCHNER Max  ..................  01  TSV SIEGSDORF  12,16  43,94  10. 
 55  HILDEBRANDT Julian  ..................  01  SC INZELL  30,35  1:02,13  11. 
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 Sparkassencup 2011 - Kinder 
 am 27. Februar 2011 - 2. Rennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler 10 / weiblich 
 73  GEBAUER Isabella  ..................  00  TSV WAGING AM SEE  31,75  1. 
 76  HOFMANN Alina  ..................  00  TSV WAGING AM SEE  0,33  32,08  2. 
 71  SPARK Lisa  ..................  00  SC TRAUNSTEIN  0,44  32,19  3. 
 77  HAMMERSCHMID Selina  ..................  00  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  0,79  32,54  4. 
 75  KELLNER Alexandra  ..................  00  SK BERCHTESGADEN/TG BGD  1,02  32,77  5. 
 70  SCHWAB Christina  ..................  00  WSV KOENIGSSEE  1,63  33,38  6. 
 72  HINTERSEER Celina  ..................  00  WSV REIT IM WINKL  1,87  33,62  7. 
 78  GRASSL Anna  ..................  00  SK BERCHTESGADEN/TG BGD  2,98  34,73  8. 
 79  TRADLER Felicia  ..................  00  SC BERGEN  3,24  34,99  9. 
 74  HÖGER Laura  ..................  00  ASV OBERWOESSEN TGA  4,69  36,44  10. 
 68  HOLZMEIER Melanie  ..................  00  TSV SIEGSDORF  5,91  37,66  11. 
 67  HOHLFELD Lisa  ..................  00  SC SCHELLENBERG TG BGD  11,61  43,36  12. 

 Schüler 10 / männlich 
 87  SOMMER Nikolai  ..................  00  TSV WAGING AM SEE  31,91  1. 
 82  NEUER Christian  ..................  00  TSV WAGING AM SEE  0,02  31,93  2. 
 88  UHRMANN Lukas  ..................  00  SC TRAUNSTEIN  0,09  32,00  3. 
 84  SCHRITTENLOCHER Korbinia  ..................  00  TSV MARQUARTSTEIN / TGA  0,60  32,51  4. 
 85  HASKY Florian  ..................  00  WSV KOENIGSSEE  1,67  33,58  5. 
 83  HAHNE Benedikt  ..................  00  TSV SIEGSDORF  1,73  33,64  6. 
 89  LEHMANN Tom  ..................  00  SC SCHELLENBERG TG BGD  4,68  36,59  7. 
 81  KOVAC Maxi  ..................  00  SK BAD REICHENHALL  4,85  36,76  8. 
 86  BOLZ David  ..................  00  WSV BISCHOFSWIESEN  7,46  39,37  9. 

 Nicht am Start 

 12  EMMANUEL Simon  ..................  03  SCSCHELLENBERG TG BGD 
 16  OSENSTÄTTER Raphael  ..................  03  SC TRAUNSTEIN 
 30  JOCHHEIM Rivana  ..................  02  SC SCHELLENBERG TG BGD 
 34  ABERGER Alina  ..................  02  WSV REIT IM WINKL 
 39  CRAMER Benjamin  ..................  02  SC SCHELLENBERG TG BGD 
 69  REICHENWALLNER Jenny  ..................  00  SC BERGEN 

 Nicht im Ziel 

 42  SCHWABE Anna-Lena  ..................  01  TSV WAGING AM SEE 
 61  KONECNY Jan  ..................  01  WSV BISCHOFSWIESEN 
 80  PUNZ Linda  ..................  00  WSV KOENIGSSEE 

 Disqualifiziert 

 37  AIGNER Martin  ..................  02  Tor 16  TSV MARQUARTSTEIN / TGA 

 Schiedsrichter 

 S. Reiser 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        89 
 Gewertete Teilnehmer:        79 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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